22) φιλοσοφεῖν] Sic pro φιλοσοφεῖν scripti e Ciz., idemque propter doricam dialectum, qua haec epistola scripta est, etiam Kusterus requirebat. — Vsus est hoc quoque loco contra Meinserium Wytténbachius in Bibl. crit. Vol. II. P. VIII. p. 119. — Deinceps pro τόπερ, quod Kust. dedit, Ciz. vt Arc. habet τάπερ. *Kiess.*

„σπουδᾶς, οὐκ ἐφύλαξας δέ, γενούμενος, ὡς
,,γενναῖε, σικελικᾶς πολυτελείας, ²³⁾ ἀς οὐκ
,,ἔχρην τυ γενέσθαι δεύτερον. εἰ μὲν ὥν με-
,,ταβάλοιο, ²⁴⁾ χαρήσομαι· εἰ δὲ μήγε, τέθνα-
,,κας. ²⁵⁾ διαμεμνῶσθαι γὰρ φασὶν ὅσιον εἴη
,,κατὰ τῶν τήνω θείων τε καὶ ἀνθρωπείων
,,παραγγελμάτων, μηδὲ κοινὰ ²⁶⁾ ποιῆσθαι τὰ
,,σοφίας ἀγαθὰ τοῖς οὐδὲ ὄντερ τὰν ψυχὰν
,,κεκαθυρμένοις. οὐ γὰρ θέμις ²⁷⁾ ὀρέγεν τοῖς
,,ἀπαντῶσι τὰ μετὰ τοσούτων ἀγώνων [σπουδᾶ]
(63) „ποριχθέντα, οὐδὲ μάν βεβάλοις τὰ ταῖν
,,Ἐλευσινίαιν θεαῖν μυστήρια ²⁸⁾ διαγεῖσθαι.

23) ἀς οὐκ ἔχρην τυ γενέσθαι δεύτερον] Kusterus sensu,
vt ipsi videbatur, exigente scripsérat, ἀς — γενέσθαι.
Quod dedit ἀς pro ἦς, quae est lectio Ciz. et Arcerii,
recte fecit: sed γενέσθαι, quod cum Arc. etiam Ciz.
tuetur, non est mutandum, etiam Toupio censente in
Addend. in Theocrit. Vol. II. p. 399. Ed. Berol.
Idem Toupius ad illustrandam formulam γενέσθαι δεύ-
τερόν τινος attulit hunc locum Aphthonii Sophist.
Progymn. Cap. V. Πῶς δὲ διώκων τὴν κόρην δὲ Πύθιος
Θητῆς ἐγένετο δεύτερος. Eundem Toupium sequutus
sum in eo quod acrispi τυ pro τοι· nam datius hic
locum non habet, et enclit. accus. doric. est τυ.
Frequentissime autem τοι pro τυ scriptum est. Vid.
Bekker ad Apollon. Dysc. de Pron. p. 439. — Ob-
rechitus locum sic interpretatus erat: ad quas — non
debebas reuerti. Kiess.

24) χαρήσομαι] Ita Kusterus edidit; num o Cd. Paris.,
non significauit. In edit. Arc. est χάρησσον μέν, in
marg. cod. Spanhem. χαρέσσουμε, in Cd. Ciz. χαρήσσουμε,
vnde, referente Koenio ad Gregor. Corinth. p. 262.
ed. Schaeff., praeclare magnus Hemsterhusius χαρησσοῦ-
μαι elicuit. Mihi tamen adhuc residet dubitatio, an
non χαρησσοῦμαι, sed aut χαρησσοῦμαι aut χαρεσσοῦμαι sit
scribendum. Kiess.

*cum cura didicisti; sed non seruasti, o bone,
gustatis deliciis Siculis, a quibus te superari
non oportebat. Si igitur mentem mutaueris,
laetabor; sin minus, mortuus es mihi. Par
enim erat, aiunt, diuinorum eius humanorum
que praceptorum semper meminisse, neque bo
na sapientiae communicare cum hominibus, qui
ne per somnium quidem purgationem animae
subierunt. Nefas enim est obvio vulgo porri
gere ea, quae tantis laboribus comparata sunt,
aut profanis Dearum Eleusiniarum mysteria*

25) διαμεμνῶσθαι γάρ φασι ὄσιον εἴη κατὰ τῶν τῆγων]

Scribe, διαμεμνῶσθαι γάρ ὄσιον ἡν τῶν τῆγων θείων τε
καὶ ἀνθρ. Kust. In Ciz. est, διαμεμνᾶσθαι γάρ φησιν
(etiam Arc. habet φησιν) ὄσιον εἴη κατά. Quae sequuntur.
τῶν τῆγων θείων τε καὶ ἀνθρωπελῶν παραγγελμάτων, μηδὲ
κοινὰ ποιησθαι τὰ, in Ciz. desunt. Scripsi τήγων pro
τῆγου, ut infra. Forsitan locus sic restituendus est:
διαμεμνῶσθαι γάρ, φαντι, ὄσιον εἴη καὶ σὲ τῶν etc. Sed
omnia hic esse incertissima, facile intelligitur, si ini
tium huius epistolae, ut in Diogene legitur, compa
ratur. Kies.

26) ποιησθαι] Cae mutet. Est enim Doricum pro
ποιεῖσθαι. Kust.

27) ὁρέγεν τοῖς ἀπαντ.] Sic recte MS. In priore vero
Edit. male legitur, ὁρεγέν των ἀπαντῶν τὰ μετὰ τοσού
των ἀγώνων σπουδὴ περιχυθέντα. Quae monstra? Πορι
χθέντα autem Doricum est pro πορισθέντα. Kust. In
Ciz. ὁρέγεν τῶν ἀπαντῶν, σπουδὴ, ποριθέντα, βεβάλοις
τε ταῖν ἰενεσινίας. Vocabulum σπουδὴ prorsus super
fluum est, nec legitur in aliis huius epistolae editio
nibus; hinc vncinis inclusi. Kies.

28) διαγεῖσθαι· κατ' ἵστατα] Antea corruptissime hic
legebatur, διαγεύεσθαι, καὶ τὶ σὸ τατα. Διαγεῖσθαι au
tem Doricum est pro διηγεῖσθαι. Kust. Etiam in
Ciz. est, διαγεύεσθαι καὶ τὶ σότατα. Quod in textu

„κατ' ισότατα δὲ ἄδικοι καὶ ἀδεβέες οἱ τοιαῦ-
 76 „τα πράξαντες. Διαλογίζεσθαι ²⁹⁾ δὲ καλόν,
 „ὅσον χρόνου μᾶκος ἐκμετερήκαμεν ἀποφ-
 „,φυπτόμενοι ³⁰⁾ σπίλως, τὰς ἐν τοῖς στάθεσιν
 „,ἀμῶν ἐγκεκολασμένως, ἵως πόκα διελθόντοιν
 „,ἐτέων ἐγενόμεθα ³¹⁾ δεκτικοὶ τῶν τίνω λό-
 „,γων. ³²⁾ καθάπερ οἱ βαφεῖς προεκκαθάραν-
 „,τες ἔστυψαν τὰ βάψιμα τῶν ἴματίων, ὅπως
 „,33) ἀνέκπλυτον τὰν βαφὰν ἀναπίωντι, καὶ

Kusteri legitur, κατ' ισότατα, merum est vitium typographicum, correctum iam a Schaefero ad Gregor. p. 239. Idem pro οἱ τοιαῦτα πράξαντες scribit τοὶ τοιαῦτ. Koenius volebat τοὶ ταῦτα. — Paulo ante pro οὐδὲ μὰν in altera epistolaes editione est οὐδὲ γάρ. Ibidem paulo inferius, ἀμφότεροι οἱ ταῦτα πράξαντες. Kiess.

29) δὲ] Haec particula etiam in Ciz. ut in Arc. edit. doest. — Proxima in altera epistolaes editione sic leguntur: καλὸν δὲ ἀγαλογίζεσθαι ὅσον χρόνου μᾶκος διαγάγομες ἐκμετερήσαντες. Kiess.

30) σπίλως] Haec vox abest a priori Editione, quae in aliis Epistolae huius Editionibus legitur. Kust. Abest item a Ciz. Scripsimus autem σπίλως pro σπίλους. Deinceps pro τὰς habet Ciz. cum margine cod. Spanh. τάς, Arc. edit. τάς. Item Ciz. στάθεσιν, et cum Arc. ἐγκεκολασμένως. Porro ἐγενόμεθα δέ. — Pro ἵως πόκα videtur ex altera epistolaes edit. reponendum, ἵως πέντε. Kiess.

31) δεκτικοὶ τῶν τίνω λόγων] In Ciz. δεκτικὸς τῶν τίην τοῦ λόγου. — Kust. et Arc. τίην. Kiess.

32) καθάπερ οἱ βαφεῖς προεκκαθάραντες ἔστυψαν τὰ β.] Eodem plane similis vtitur Plato lib. IV. de Republ. p. 449. Edit. Lugdun. (Vol. VI. p. 846. Bip.) Οὐκοῦν οἰσθαι, δι τοὶ οἱ βαφεῖς, ἐπειδὴν βουληθῶσι βάψιαι ἕριαι, ὡς εἶναι ἀλουργὰ, πρῶτον μὲν ἐκλίγονται ἐκ τοσούτων χρω-

euulgare: pariter enim iniusti et impii sunt, qui alterutrum horum fecerint. Decebat autem ad animum reuocare, quantum temporis spatium consumserimus in eluendis maculis, quae pectora nostra altius insederant, donec tandem, peracto quinquennio, ad percipiendam Illius doctrinam capaces euasimus. Sicut tintores vestimenta, quae coloribus imbuere volunt, prius purgata, medicamentis inficiunt, ut tincturam nec facile

μάτων μίαν φύσιν τὴν τῶν λευκῶν ἔπειτα προπαρασκευά-
ζουσιν οὐκ ὀλίγη παρασκευῆς θεραπεύσαντες, διὰς δέξανται
ὅτι μάλιστα τὸ ἄνθος, etc. Item Theo Smyrnaeus in
Mathematicis, p. 17. qui ad hunc ipsum locum Pla-
tonis respiciens ait: Παιδεύομεν γάρ τοὺς παιδας ἐν
Μοντικῇ, etc. οὐδὲν ἄλλο μηχανώμενον, η̄ δηνος ἡμεῖς προ-
εκκαθάρισταις καὶ προθεραπεύσαντες, ὥσπερ τισὶ στυπτικοῖς
τοῖς μαθήμασι τούτοις, τοὺς περὶ ἀπόσης ἀφειῆς, η̄
ἐκμαγδύνωσι, ὑστερον λόγους ἐνδέξοιντο, ὥσπερ βαφή.
Caeterum τὸ ἔστυψαν hic apud Iamblichum et στυπτικοῖς
apud Theonem referendum est ad alumnen, quo tintor-
es in lanis repurgandis et colore inficiendis uti so-
lent. Id enim est στυπτικόν, siue adstringendi vi
praeditum; ut ex vsu et experientia constat. Plin.
lib. XXXV. cap. XV. *Vis liquidi aluminis adstrin-
gere, indurare, rodere.* Paulo ante dixerat: *Inficien-
dis claro colore lanis candidum liquidumque (alumen)
utilissimum est.* Kust. In Ciz. pro καθάπτειν est κα-
θάπτειν γε, et in altera epist. edit. καθάπτειν γάρ.
Kiess.

65) ἀπέκπλυτον] In Ciz. ἀν ἐκ πλυτον τά. Ibidem de-
inceps, ut in edit. Arc., ἀπλοτι. Tum γενησοιμόναν:
quam huius codicis lectionem etiam Koenius ad Gre-
gor. Cor. p. 262. ed. Schaeff. memorauit. Idem Cd.
denique ἐν ἐξταλον. Hoc ἐν Reinesius in ἀν μνταιuit.
— Pro μηδέποτε, quod anto legitur, in altera huius
epistolas edit. est μηδέποτα. Kiess.

„μηδέποτε γενηδομέναν ἔξιταλον· 34) τὸν αὐτὸν τρόπον καὶ ὁ δαιμόνιος ἀνὴρ προπαρεθενεύαζε τὰς ψυχὰς τῶν τὰς φιλοσοφίας ἐρασθέντων, ὅπως μὴ διαψευσθῇ περὶ τινας τῶν ἐλπισθέντων ἐσεῖσθαι καλῶν τε κάγαθῶν. οὐδὲ 34) „γὰρ κιβδήλως ἐνεπορεύετο λόγως, οὐδὲ πάγας, ταῖς οἱ πολλοὶ τῶν 35) σοφιστῶν τὰς νέως ἐμπλέκοντι, ποτὲ οὐδὲν κράγυον σχολάζοντες· ἀλλὰ 36) θείων τε καὶ ἀνθρωπίνων πραγμάτων ἡς ἐπιστάμον. τοὶ δὲ πρόσχημα ποιησάμενοι τὰν τίνω διδασκαλίαν, πολλὰ καὶ 37) δεινὰ δρῶντι, σαγηνεύοντες οὐ κατὰ κόσμον, οὐδὲ ὡς ἔτυχε, τὰς νέως. Τοιγαροῦν καλεπώς τε καὶ 38) προσαλλεῖς ἀπεργάζονται

34) τὸν αὐτὸν] In Ciz. deest αὐτὸν: item paulo post ante φιλοσοφίας articulus abest, ut in edit. Arc. Pro τῆς, ut scripsit Kuster., dedi τᾶς. Tum Ciz. περιψευσθῇ pro διαψευσθῇ. Obrechtus, tira pro neutro habens, locum sic interpretatus erat: *ne bona vila et honesta, quae sibi promittebant, eos subterfugerent.* Altera epistolae edit. hunc locum sic exhibet: — ἀνὴρ παρεπεύπει τοὺς φιλοσοφίας ἐρασθέντας, δημος — τῶν ἐλπιζομένων ἐσεῖσθαι καλῶν κάγαθῶν. Kiess.

35) σοφιστῶν] Ita recte Ciz. pro σοφιστῶν, quam formam habent Arcerius et Kusterus. Hic tamen bene in nota: „Dorice dicendum erat, σοφιστῶν. Sed plura alia in hac Epistola ex Dorica dialecto in communem a librariis temere mutata sunt: ut Lector facile obseruabit.“ Ex eodem Ciz. deinceps restitui κράγυον pro κρήγυον. Consentit Par. nam in marg. cod. Spanhem. notatum est κράγοιον. — Altera epist. editio pro oī πολλοὶ tantum πολλοὶ legit. Kiess.

36) θείων τε] In Ciz. ut in Arc. deest τε. Deinceps Ciz. cum marg. cod. Spanhem. bene ἡς pro ἡν, cuius

eluendam, nec unquam euanituram sorbeant: eodem modo diuinus ille vir philosophiae deditos ante praeparabat, ne in quoquam eorum, quos bonos honestosque futuros esse spes facta erat, falleretur. Neque enim ille doctrinam adulteriarum venditabat, neque pedicas, quibus plerique sophistarum, inutiliter otium collocantes, iuuentutem irretiunt: sed rerum diuinorum humanarumque gnarus erat. Hi vero eius disciplinam mentiti, sub hoc praetextu multa grauia perpetrant, iuvenes praeter decorem et temerario ausu quasi sagena capientes. Vnde fit, vt auditores suos feroceſ et procaceſ reddant, dum moribus

lectionis etiam Koenius ad Gregor. Cor. p. 258. mentionem fecit. Idem codex paulo post suppeditauit τίτλῳ pro τίτλου. Kiess.

37) δεινὰ] Ciz. δεῖνα et σαγινεύοντες. — Πολλὰ καὶ δεινά, e more Graecorum, vocem πολλοὶ aliis adiectiuis feroita iungentium, ut vocula καὶ intercedat. Vid. Buttmann. ad Menon. Plat. p. 54. — Quae sequuntur verba, οὐδὲ ὡς ἔτυχε, in quibus altera epist. editio nihil variat, corrupta videntur. Nam contrarium requiritur, aut, ἀλλ᾽ ὡς ἔτυχε, aut, οὐδὲ ὡς ἔτυχε. Kiess.

38) προαλλεῖς ἀπεργύζονται τῷς] In Ciz. προαλλῆς προ-
άλεις ἀπεργύζονται τῷς. Deinceps ibidem ἐνκίραντι et λόγος. In altera epist. editione ita: — τοὺς ἀκούοντας.
ἐγκιρνάντι —. Ab ἐγκιρνημι est ἐγκιρναντι, ab ἐγκιρνάω,
ἐγκιρνάντι. Pro θείως altera epist. edit. habet ἐλευθέ-
ρους. Tum post καθάπερ ex altera edit. addidi γάρ,
quod male positum ante βόρβορον ibi sustuli. Deni-
que pro ἐγκέιτι malim ἐγκέατι, ut legitur in altera epist.
editione. Nam h. l. cogitandum de vna eaque cele-
riter praeterlabente actione. Kiess.

„τῶς ἀκουστάς. ἐγκίρναντι γὰρ ἥθεσι τεταρά-
 „γμένοις τε καὶ θολεροῖς θεωρήματα καὶ λό-
 „γως θείως. καθάπερ γάρ, εἴ τις εἰς φρέαρ
 „βαθὺ βορβόρου πλῆρες ἐγχέοι καθαρὸν· καὶ
 „διειδὲς ὑδωρ, τόν τε βόρβορον ἀνετάραξε
 „καὶ τὸ ὑδωρ ³⁹⁾ ἐπαφάνιξεν· ὁ αὐτὸς δὴ τρό-
 „πος τῶν οὕτω διδασκόντων τε καὶ διδασκο-
 „μένων. ⁴⁰⁾ πυκιναὶ γὰρ καὶ λάσιαι λόγμαι
 „περὶ τὰς φρένας καὶ τὰν καρδίαν πεφύκαντι
 „τῶν μὴ καθαρῶς τοῖς μαθήμασιν ὀργιασθέν-
 „των, πᾶν τὸ ἄμερον καὶ πρᾶον καὶ λογιστι-
 „κὸν τὰς ψυχᾶς ἐπισκιάζουσαι καὶ καλύουσαι
 „προφανῶς μὲν ⁴¹⁾ αὐξηθῆμεν καὶ προκύψαι
 (65) „τὸ νοητικόν. Ὄνομάξαιμι δὲ καὶ πρᾶτον
 „⁴²⁾ ἐπελθὼν αὐτῶν τὰς ματέρας, ἀκρασίαν τε

39) ἐπαφάνιξεν] Ita recte Ciz. consentiente Par. nam in marg. cod. Spanh. notatum est ἐπαφάνηξεν. In edd. Arc. et. Kust. est ἡρύνωσεν, vt in altera epistola editione. In Ciz. paulo post oītw δὴ pro oītw. Kiess.

40) πυκιναὶ γὰρ καὶ λάσιαι λόγμαι π.] Locum hunc citat Eustathius ad Il. β. p. 360. Edit. Rom. Ὁ δὲ παρὰ Ἱαμβλίχῳ Πυθαγορικὸς Λίσις ἐκπρέψας εἰς φρένον, ὡς ἀπὸ γῆς ὀφειρῆς παρεῖλκυσε τὸ κόπημα, εἰπὼν γλώσσῃ Διοφίκῃ γοῦν τοιοῦτον, διτὶ πυκιναὶ καὶ λάσιαι λόγμαι περὶ τὰς φρέ-
 νας καὶ τὰς καρδίας πεφύκασι τῶν μὴ καθαρῶς τοῖς μαθή-
 μασιν ὀργιασθέντων, πᾶν τὸ ἄμερον καὶ πρᾶον καὶ λογι-
 στικὸν τῆς ψυχῆς ἐπισκιάζουσαι καὶ καλύουσαι προφανῶς
 αὐξηθῆναι καὶ προκύψαι τὸ νοητικόν. Kust. Pro láσιαι in altera epist. editione est βαθεῖαι, et pro πεφύκαντι,
 ἐμπιφύκαντι. Ibidem desunt verba τοῖς μαθήμασιν.
 Kiess.

41) αὐξηθῆμεν καὶ προκύψαι τὸ νοητ.] In Editione Arcerii mendose admodum legitur, αὐξηθέν. καὶ προ-
 κύψαι τὸν αἰτιατικὸν ὄντομαζε μῆδε. Nos τὸ αὐξηθῆμεν

incompositis turbulentisque scientiam et doctrinam diuinam instillant. Ut enī, si quis in puteōn profundūn et alto luto repletū puram liquidamque aquam infuderit, et lutum commoverit, et aquam insuper turbauerit: eodem modo se res habet cum magistris pariter hisce et discipulis. Ipsum enim pectus et cor eorum, qui non pure disciplinis initiantur, perpetua quaedam et densa dumeta obsident, quae quicquid anima mansuetudinis, tranquillitatis et rationis habet, obfuscant, prohibentque prodire, succrescere et prospere intelligendi facultatem. Conuenit autem et matres illorum dumetorum nominare

(quod Dorice dictum est pro αὐξηθῆναι) renocanimus ex MS., τὸ νοητικὸν ex Eustathio, et ὄνομάξαιμι (quod itidem Doricum est pro ὄνομάσαιμι) ex aliis Epistolae huius Editionibus. *Kust.* In altera epistolae editione hic locus multo plenius ita legitur: — λογιστικὸν ἐπισκιάζοισι προφανήμεν αὐξηθέν. ἐγκαταδεδύκαντι δὲ τῷ δύσει τούτῳ παντοῖαι κακότητες ἐκβοσκέμεναι, καὶ πωλοῦσαι καὶ μηδαμῶς ἔνται προκύψαι τὸν λόγον. ὄνομάξαιμι, ή. τ. λ. — Pro νοητικὸν in Ciz. est νοητικόν: quamobrem, quum etiam pro νόημα dicatur νόαιμα, vera scriptura esse videtur νοητικόν. Eodem ducit αἰτιατικόν, quod Arc. habet, et νοητικόν, quod etiam in margine cod. Spaniem. notatum est. Denique pro ὄνομάξαιμι δὲ in Ciz. est, ὄνδμαξε. μὴ δὲ, quae sunt ē vera lectio ne deprauata. *Kiess.*

42) ἐπελθών] Ciz. ἐπελθόν, in marg. Spanh. ἐπανελθών, Scalig. ἐπελθέν. Locutio πρῶτον (ita dedimus pro πρώτον) ἐπελθών idem valet quod ἐκ τοῦ ἐπελθόντος, illico. Tum pro ἀκρασίῃ et πλεονεξίῃ, quae formas etiam in altera epistolae editione reperiuntur, e cod. Ciz. restituimus ἀκρασίαν et πλεονεξίαν. Idem Ciz. habet πολύγων. *Kiess.*

„καὶ πλεονεξίαν· ἄμφω δὲ πολύγονοι πεφύ-
 78 „καντι. 43) τὰς μὲν ὅν ἀκρασίας ἐκβεβλαστά-
 „καντι ἄθεσμοι γάμοι, καὶ φθοραί, καὶ μέ-
 „θαι, καὶ παρὰ φύσιν ἀδοναι, καὶ σφοδραί
 „τινες ἐπιθυμίαι μέχρι βαρύθρων καὶ κρημνῶν
 „διώκουσαι. ἥδη γάρ τινας 44) ἀνάγκαξαν
 „ἐπιθυμίαι μήτε ματέρων μήτε θυγατέρων
 „ἀποσχέσθαι· καὶ δὴ παρεωσάμεναι πόλιν καὶ
 „νόμως, καθάπερ τύραννος, ἐκπεριαγαγοῦσαι
 „τὰς αγκάνας, ὥσπερ αἰχμάλωτον, ἐπὶ τὸν
 „ἔσχατον ὅλεθρον μετὰ βίας ἄγουσαι κατέ-
 „στασαν. τὰς δὲ πλεονεξίας ἐκπεφύκαντι ἀρ-
 „παγαῖ τε καὶ λαστεῖαι, πατροκτονίαι, ἱερο-
 „συλίαι, φαρμακεῖαι, καὶ ὅσα τούτων ἀδελφά.
 „45) δεῖ ὅν πρᾶτον μὲν τὰς ὕλας, ταῖς ἐνδιαι-

43) τὰς μὲν ὅν] In Arc. est, τὰς μὲν οὖν, in Ciz. τὰς μὲν νῦν, in Kust. τὰς μὲν οὖν. Pro οὖν scripsimus ὅν, dialecto iubente. Deinceps pro ἐξβλάστησαν, quod existat in edd. Arc. Kust. et in altera epistola editione, in Ciz. legitur ἐκβεβλαστάκοντι, et in margine cod. Spanhem. ἐκβεβλαστάκοντι. Valckenarius in epistola ad Röverum, p. 317. Ed. Theocr. Berol. defendit ἐκβε-
 βλαστάκοντι. At vero, quae in eadem Lysidis epistola leguntur, πεφύκαντι (quod defenditur loco Eustathii, in quo est πεφύκασι) et ἐκπεφύκαντι, fauent lectioni ἐκβε-
 βλαστάκαντι, quam in textum recepimus. — Vocabu-
 lum ἐπιθυμίαι, quod post γάμοι habent Arc. et Kust., recte omittit Ciz., quem secuti sumus. Γάμοι deest in altera epistola editione, in qua paulo post pro verbis, ἐπιθυμίαι μέχρι βαρόθρων haec reperiuntur: δομαι μέχρι θαυάτων. K. e. s.

44) ἀνάγκαξαν] Sic MS. pro ἡράγκασσαν, quod Arcerii Edit. habet. Prins autem est Doricum, posterius ποιόν. Kust. Pro ρόμως in edit. Arc. et cod. Ciz.

intemperantiam et auaritiam; quarum vtraque valde foecunda est. Nam ex intemperantia nascentur nefariae nuptiae, et stupra, et ebrietas, et quae praeter naturam sunt voluptates, et cupiditates quaedam vehementiores, in barathrum et praecipitia propellentes. Iam enim quidam cupiditatibus abrepti nec matrum nec filiarum incestu abstinuerunt, adeoque contenta ciuitate et legibus, sicut tyranus, manibus a tergo reuinctis, eam velut captiuam in extremam perniciem violenter detruserunt. Ex auaritia proueniunt rapinae atque latrocinia, parricidia, sacrilegia, veneficia, et si quae sunt alia hisce germana. Primum igitur siluas illas, in quibus hi